
 

PAGAMINTA  KINIJOJE 

Burbulų  stalas  
  

Instrukciją  naudoti  be  UAB  “Biznio  mašinų  kompanija”  sutikimo  yra  griežtai  
draudžiama.  

  
Pastaba:  produktą  reikia  naudoti  su  distiliuotu  vandeniu.  Šiam  įrenginiui  naudoti  
reikia  15    l  distiliuoto  vandens.  Naudojant  vandenį  iš  čiaupo,  garantija  negalios.    

  
Įrengimo  ir  naudojimo  instrukcijos  
Išpakuokite  visas  dalis  ir  patikrinkite  ar  turite  visas  pagal  sąrašą  žemiau.    Nedelsiant  
susisiekite  su  tiekėju,  jei  dalių  trūksta.  
Viena  (1)-stiklo  plokštė      Vienas  (1)-valdymo  pultas  Viena  (1)  -oro  pompa    
Vienas  (1)-transformatorius  
  
Dalių  nuotraukos                                                                                                    
  
                                                          
                        

      
  
  
  
Konkretūs  įrengimo  žingsniai:  
SVARBU:  norint  saugiai  surinkti  ir  įrengti  šį  įrenginį,  reikia  2  žmonių.      
Nebandykite  jo  surinkti  vieni.  
1 žingsnis  
Padėkite  stalą  ant  lygaus  paviršiaus  norimoje  vietoje.    
Nuimkite  nerūdijančio  plieno  rėmą  su  stiklo  plokšte  ir  padėkite  ant  grindų,  ant  kartono  ar  
kilimo,  kad  nesubraižytumėte.  
2 žingsnis  
Paremkite  stalą  ant  grindų.  Naudokite  švarų  audinį  ar  rankšluostį,  kad  apsaugotumėte  
produktą,  kol  surinksite.  
3 žingsnis  
Perkiškite  transformatoriaus  laidą  per  guminę  angą  stalo  pagrindo  gale,  prijunkite  
transformatoriaus  laidą  prie  valdiklio  (baltos  dėžutės)  ir  padėkite  atgal  į  lygią  padėtį.  
4 žingsnis  
Išimkite  kempinę,  įpilkite  distiliuoto  vandens  per  akrilinės  plokštės  viršų  iki  didžiausio  lygio  
žymos.  
5 žingsnis  
Įdėkite  kempinę.  Uždenkite  plieno  rėmą  stiklo  plokšte,  įsitikinkite,  kad  4  plastikinės  apsaugos  
yra  vietoje.    Prijunkite  transformatorių  į  maitinimo  lizdą.  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Sauga  ir  priežiūra    
●   Įsitikinkite,  kad  mėlyni  purkštukai  yra  tinkamai  įkišti  į  akrilinę  plokštę  ir  sujungti  su  oro  

vamzdeliu  iš  oro  pompos,  kad  išvengtumėte  vandens  pratekėjimo.    
●   Įsitikinkite,  kad  oro  vamzdelis  yra  tiesus,  nesusipainiojęs.    
●   Burbulų  siena  praras  vandenį  po  kurio  laiko  dėl  garavimo  po  vieno  ar  kelių  mėnesių,  tai  

priklauso  nuo  įvairių  priežasčių,  tokių  kaip  klimatas,  drėgmė,  temperatūra,  ir  t.t.  todėl  
vandenį  reikės  papildyti.  

●   Rekomenduojame  išvalyti  burbulų  sienos  vidų  kas  tris  mėnesius  su  švelniu  valymo  
pieneliu  ir  minkštu  audiniu.  

  
SAUGOS  INSTRUKCIJOS  
SAUGOS  INSTRUKCIJŲ  NESILAIKYMAS  GALI  SUKELTI  RIMTUS  SUŽEIDIMUS  ARBA  TURTO  
SUGADINIMĄ.  Teisingas  įrenginio  surengimas  ir  naudojimas  yra  svarbūs,  kad  įrenginys  tinkamai  veiktų  
ir  sumažėtų  sužeidimų  rizika.  įrenginį  turėtų  surinkti  2  žmonės.  •  Jei  būtina  techninė  pagalba,  susisiekite  
su  pardavėju.  
Daugelį  sužeidimų  sukelia  neteisingas  naudojimas  ir/ar  instrukcijų  nesilaikymas.  Nejudinkite  surinkto  
įrenginio,  kai  jis  pilnas  vandens.    Visuomet  atjunkite  įrenginį  iš  maitinimo  šaltinio  prieš  judindami  ar  
pildami  ir  išpildami  vandenį.  
  
                 DAŽNAI  UŽDUODAMI  KLAUSIMAI  
1,    Kaip  teisingai  naudoti  vandens  vamzdį  vandeniui  išleisti?  
Pirma,  pripildykite  vandens  vamzdį  vandeniu,  
Antra,  įsitikinkite,  kad  vamzdis  yra  pilnas  vandens,  tuomet  stipriai  užspauskite  abu  vamzdžio  
galus  pirštai,  
Trečia,  patraukite  vieną  pirštą  nuo  vieno  vamzdžio  galo;;  įdėkite  šį  galą  į  vandenį  akrilinėje  
plokštėje.  Tuo  tarpu,  kitą  galą  laikykite  užspaustą.      
Ketvirta,  patraukite  pirštą  nuo  kito  vamzdžio  galo  ir  pakreipkite  jį  į  kibirą,  vanduo  
automatiškai  ištekės  pro  vamzdį.                                                                
  
  
  
  



 

PAGAMINTA  KINIJOJE 

  
  
  
  
  
2.    Iš  kai  kurių  angų  išeina  daugiau  burbulų  nei  iš  kitų.  Vienas  purkštukas  nebeleidžia  
burbulų.  Ką  daryti?      
Kartais  reikia  pareguliuoti.  Stebėkite  burbulus.    
A:   jei   kurio   nors   purkštuko   leidžiami   burbulai   yra   didesni,   šiek   tiek   pasukite   atitinkamą  
rankenėlę  prieš  laikrodžio  rodyklę,  
B:  tuomet  šiek  tiek  pasukite  kitų  purkštukų  rankenėles,    kad  sulygintumėte  burbulus.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
3.  Nėra  burbulų.    
Viena  arba  kelios  angos  yra  užsikimšusios.  Įjunkite  visus  rankinius  reguliuotojus,  kad  oras  eitų  
tik   iš  vienos  užsikimšusios  angos.  Oras  išstums  kliūtį,  atlikite  tą  su  kitomis  užsikimšusiomis  
angomis.  Tuomet,  pareguliuoti  rankenėlėmis,  kad  burbulų  srautas  susilygintų.  Žiūrėkite  2  DUK  
dėl  detalesnio  naudojimo.  
  
4.  Koks  vanduo  tinka  burbulų  sienai?  
Galima  naudoti  tik  distiliuotą  vandenį.  Naudojant  vandenį  iš  čiaupo  nebegalios  garantija.    
  
5.  Kaip  dažnai  reikia  keisti  vandenį  akrilinėje  plokštėje?    
Esant  normalioms  sąlygoms,  vandenį  reikia  keisti  kas  šešis  mėnesius  ar  kai  vanduo  tampa  
drumstas.    
  
6.  Kaip  išvalyti  akrilinę  burbulų  sieną,  kai  ji  tampa  purvina?  
  Sudrėkinkite  minkštą  audinį  vandeniu  ir  švelniai  nuvalykite  plokštę.  Jei  ant  plokštės  susidarė  
dumblių,  naudokite  švelnų  valymo  pienelį  ir  vandenį  ir  švelniai  paverskite  plokštę  į  šonus,  kol  
ji  taps  švari,  tuomet  kruopščiai  nuplaukite  švariu  vandeniu.  Nenaudokite  jokių  rūgštinių  ar  
šarminių  tirpalų,  taip  pat  šveitiklių  ir  aštrių  įrankių.  
  
7.  Koks  yra  standartinis  vandens  lygis?  
Žiūrėkite  vandens  lygio  žymas  ant  akrilinės  plokštės.  Neviršykite  didžiausio  galimo  vandens  
lygio  žymos.    
  

7.  Neveikia  LED  lemputės.    
Patikrinkite  visas  jungtis.  Jei  viskas  gerai  sujungta,  susisiekite  su  mumis  el.  paštu  ar  
telefonu.    
  
9.  Neveikia  nuotolinis  valdymo  pultas.    
Įsitikinkite,  kad  valdymo  pultas  yra  nukreiptas  į  jutiklį  po  akriline  plokšte  ir  išbandykite,  jei  
pultas  vis  vien  neveikia,  gali  būti  išsekusios  baterijos.  Pakeiskite  baterijas.      
  
  
  
Jei  turite  klausimų  ar  jums  reikia  pagalbos  surikti  įrenginį,  susisiekite  su  mumis;;  
„Playlearn”  Ltd  el.  paštu      -  HELP@PLAY-LEARN.CO.UK    
arba  telefonu  0161  737  5099  
  
  
                    
              
5-6  Agecroft  Trading  Estate,  Langley  Rd,  Salford,  M6  6JD  
 
 


